
Raków: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  od wła ścicieli

nieruchomo ści z terenu Gminy Raków

Numer ogłoszenia: 139897 - 2014; data zamieszczenia: 30 .06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018, faks 41

3535018.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Raków.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze

odpadów komunalnych z terenu gminy Raków z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ,zagospodarowaniu odpadów

komunalnych odebranych z terenu gminy Raków z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne , wyposażeniu nieruchomości

w worki do gromadzenia odpadów segregowanych, gospodarowaniu odebranymi odpadami w sposób zapewniający

wywiązanie się Gminy z obowiązków nałożonych w rozporządzeniach wydanych na podstawie art. 3b i art 3c ust. 2

ustawy z 13.09.2012 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm)

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do

ponownego użycia oraz odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012 r., poz.

645) Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczania masy odpadów

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu

ograniczenia masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r., poz. 676) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został

zawarty w Zaproszeniu do negocjacji oraz we wzorze Umowy - załącznik nr 5 do zaproszenia do negocjacji..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.53.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

1 z 2 2014-06-30 14:35



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ZIELIŃSKI, Raków, 26-035 Raków, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 119444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  123000,00

Oferta z najni ższą ceną: 123000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 123000,00

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art.67 ust.1 pkt 6 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004- Prawo zamówień publicznych. Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej

ręki w przypadku udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu

wykonawcy usług zamówień uzupełniających , stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia

podstawowego i polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie

podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie

uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z

przedmiotem zamówienia podstawowego. Zamawiający udziela zamówienia z wolnej ręki z uwagi na

spełnienie wszystkich warunków wynikających z art.67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego pn.,, Odbieranie i

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Raków, nr

ogłoszenia 185036-2013 . Od udzielenia zamówienia podstawowego nie minęły 3 lata. Zamawiający

udzielił zamówienia podstawowego 16.06.2014 roku. Zamówienie uzupełniające zostało przewidziane w

ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zamówienia podstawowego i

jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Przedmiot zamówienia podstawowego obejmuje

odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych z nieruchomości

położonych na terenie Gminy Raków, na których zamieszkują mieszkańcy, oraz z nieruchomości, na

których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, w sposób zapewniający osiągnięcie

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami

oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do

składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego nr XXI/306/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia ,,Planu

gospodarki odpadami dla województwa Świętokrzyskiego 2012-2018, oraz przepisami Regulaminu

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raków. Zamówienie uzupełniające powierzone jest

Wykonawcy zamówienia podstawowego i stanowi nie więcej niż 50% wartości zamówienia

podstawowego. Konieczność zamówienia uzupełniającego wynika z przedłużającej się procedury

uruchomienia Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Rzędowie co uniemożliwia

przeprowadzenie procedury przetargowej na odbiór i transport odpadów komunalnych do RIPOK w

Rzędowie.

2 z 2 2014-06-30 14:35


